
UCHWAŁA NR XIV/25/2016
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 11 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w Statucie Gminy Wielkie Oczy stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr 
II/16/02 z dnia 22 grudnia 2002 r. Rady Gminy w Wielkich Oczach jak poniżej:

1. § 30 otrzymuje brzmienie:

„1. Z pracownikami samorządowymi zatrudnionymi w Urzędzie Gminy Wójt nawiązuje stosunek 
pracy na podstawie:

1) powołania - zastępca wójta, skarbnik gminy, kierownik Urzędu Stanu Cywilnego oraz kierownicy 
gminnych jednostek organizacyjnych jeżeli wymagają tego odrębne przepisy,

2) umowy o pracę - z pozostałymi pracownikami zatrudnionymi w Urzędzie .”.

2. § 31 otrzymuje brzmienie:

„1. W celu wykonywania swoich zadań Gmina tworzy jednostki organizacyjne.

2. Do jednostek pozostających w strukturze Gminy należą:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej,

2) Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół,

3) Gminna Biblioteka Publiczna,

4) Centrum Kultury,

5) Zespół Szkół Publicznych  w Wielkich Oczach,

6) Zespół Szkół Publicznych  w Łukawcu.

3. Rada Gminy uchwala statuty jednostek organizacyjnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 7FFD6880-031B-4765-BA6E-0F430D39692D. Podpisany Strona 1




